- Les autres emplacements, savoir ceux portant les numéros 1 à 4, 8, et 10 à 16, chacun vingt-

cinq quotes-parts, soit ensemble : trois cents quotes-parts :                                        300 

b) Au niveau du rez-de-chaussée : 

- La surface à usage de bureaux : mille trente-cinq quotes-parts :               1.035 

- Les trois emplacements de parkings numérotés 17, 18 et 9, chacun vingt-cinq quotes-parts, 

soit ensemble : septante-cinq quotes-parts :                                                                              75 

c) Du premier au dixième étage inclus :